[bookmark: _GoBack]05.12.2023 г. № 203
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ВИДА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
На основании Правил землепользования и застройки муниципального образования «Бохан» утвержденных решением Думы муниципального образования «Бохан» № 194А от 31.05.2012 г., Уставом муниципального образования «Бохан»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка, площадью 1 134 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область Боханский район, п. Бохан, ул. Карла Маркса, уч. 2, с кадастровым номером 85:03:130101:950   с вида разрешенного использования: под объекты торговли на вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства.
2.  Постановление опубликовать на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

Глава МО «Бохан»

Л.Н. Сахьянов